
Dodatek č. 2 .

Navýšení ceny za služby na rok 2009

Cena za služby se navyšuje o průměrnou inflaci za posledních 12 měsíců ,viz výpočet tí
popis níže .

Částka :

Celkem

26.500 X 5.8 % = 1.537.-KČ

26.500 + 1431 = 28.037.-KČ

Mira inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za
posledních 12 měsíců proti průměru předchozích 12 měsíců byla v červenci 5,8 %, což je o
0,4 procentního bodu vÍce než v červnu 2008.

Meziročně ( květen 2007 až květen 2008 ) vzrostly spotřebitelské ceny
hlavně v oddíle doprava, kde ceny pohonných hmot byly vyšší o 9,8 % (v květnu o 7,6 %).
Ceny nafty vzrostly o 23,9 % (v květnu o 18,2 %) a benzinů o 6,8 % až 7,6 % (v květnu o 5,0
% až 5,8 %).

Rok Měsíc
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2007 1,3 1,5 1,9 2,5 2,4 2,5 2,3 2,4 2,8 4,0 5,0 5,4
2008 3,4 3,9 4,3 4,7 5,0 5,4 5,8

Převzato z Českého statistického úřadu.

V Orlové 10.8.2()08

.

.0

Dodavatel : £NWN ŠKOLA

IČ



Kalkulace služeb pro ZŠ Ke studánce1050. rok: 2009

Mzdové náklady l zaměstnance
Doprava nákladní automobilem
Náklady pojištění
Náklady provoz

12.200,-
7.980,-
3.463.-
4.394.-

Celkem 28.037,-KČ

Měsíční mzda 8.085,-KČ
Mzdové náklady 8.085,-x135xl,07(kooperativa)x13/12(rezerva náhr.-sv., dov.)=i2.200,-KČ
Mzdové náklady l zaměstnance
minimální mzda 6. tarifhí stupeň 70/hod
pracovní doba 5,5 hod/den
21 pracovních dnů měsíc 70x5,5x21 = 8.085.- KČ

Doprava nákladním automobilem
l km 19,-KČ zahrnuje PHM, náklady pojištění

20km/den
21 dníl měsíc 19x20x21 = 7.980 KČ

náklady pojištění :

- zákonné pojištění vozidla
- havarijní pojištění vozidla
- silniční daň
- celkem :

675.- KČ l měs.
2.480.- KČ l měs.

308.- KČ l měs.
3.463.- KČ l měs.

náklady provoz :

- amortizace vozidlal školení, zdravotní průkazy, hýgienické minima
ochranné prac. pomůcky '

- nákup součástí nezbytných k provozu vozidla, servis a pravidelné
kontroly a prohlídky

- administrativ& účetnictví vC. mezd a personalistiky, daně,zisk a pod.
- údržování automob. odpovídající .hyg. předpisům, myčka , čistící

prostředky .
- výše popsané výdaje celkem : 4.394.- KČ l měs.


